
€ l-
ffi
REPUELICA DE CH¡LE

I. MUNICIPA!IDAO DE CURARREHUE

de fecha 14108/2018.

DECRETO EXENTO N 9 1151.-

Curarrehue, 14 Agosto 2018.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1,- Documento em¡tido por polideportivo,

2,- La Orden de lngreso N e 677 del día 14

de agosto del 2018,

3,- El art 37 N'4 Ordenanza Local.

4.- tl Decreto Exento Ne 1609 del

06/12/2016 que asume bl cargo y las Funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.
5.-La Resolución N' 1600/2008 de la

Contraloría General de la República.
6,-Las facultades que me confiere el Art.63

de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del lnterior "ORGANICA CONSTITUCIONAL DE

MU N ICIPALIDADES" y sus posteriores modificaciones.
DECRETO:

L,- Otorgase autorización para

arriendo Polideportivo al Sr. EDUARDO FIERRO CISTERNA, el día 14 de agosto 2018, a contar
de las 22:00 a 23:00 horas valor 22% de la U,T.M.

Z,- lmpútese al ltem 2 cuenta 115-03-

01-003-999-002 denominación "arriendo Pol¡deportivo".
ANOTESE, COMUNIQUESE Y

to

APB/PAS/MCU P/soc.

- Of de Partes

- U. de Control

- Sección Rentas y Patentes

(í

B9

t¡R

CONTROL INTERNO

ét
T 

(,AI


